
２０１９年１０月１６日 

会員各位 

 

（一社）埼玉県歯科技工士会 

会長 野島 正美 

 

叙勲受章祝賀会のご案内 

拝啓 錦秋の候、いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

 さて、このたび本会前会長 竹内清郎氏（南支部、旧川口支部）が、多年にわたる地

域医療及び業界への貢献、歯科医療人の育成などによる功績により、旭日双光章を受

章されました。 

 つきましては、氏のご功績を讃え、受章のご栄誉をお祝いいたしまして、下記のと

おり祝賀の宴を開きたいと存じます 

 ご多用中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 まずは、書中にてご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 １ 日 時  １月１１日（土） 午後６時 （新春祝賀会上にて） 

 ２ 会 場  埼玉歯科技工士会館 

  

尚お申し込みは地域支部長もしくは会事務局へ 1 月 7 日までにお願いします 

 

 

事務局連絡先 

 

【電話】  ０４８－８３５－７６１０ （月、水、金の 14:30～17:30）  

※この他の時間は留守番電話にて受け付けしております。 

【ＦＡＸ】 ０４８－８３５－７６１１ 

【E-mail】 info@saishigi.com       


